СПИСОК НЕОБХОДИМЫХ ДОКУМЕНТОВ
	Директору
МУП «Тепловодоканал»
В.А. Борисову
от___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
паспорт: серия_________ №_____________
дата выдачи:__________________________
кем выдан____________________________
_____________________________________
_____________________________________
код подразделения:____________________
дата рождения:________________________
место рождения: ______________________
_____________________________________
_____________________________________
проживающего (ей) по адресу: __________
_____________________________________
тел.:_________________________________
л/с:__________________________________
место работы:_________________________
_____________________________________
_____________________________________

	1. Копия паспорта (разворот +прописка)
2. Копия ИНН
3. Справка о составе семьи с поквартирной карточкой
4. Копия СНИЛС
5. В случае отнесения к льготной категории граждан, копии подтверждающих документов (удостоверение- многодетная семья справки о предоставлении субсидий)

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА  ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  РАССРОЧКИ  ПЛАТЕЖЕЙ

	Прошу предоставить отсрочку для оплаты задолженности, образовавшейся на _________________ года, в размере______________________ руб. сроком на _______ мес.
в связи с _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Обязуюсь погасить данную задолженность, оплачивая по __________________ руб.
ежемесячно.

С обязательством о необходимости погашения ежемесячного начисления оплаты за коммунальные услуги, не входящей в вышеуказанную сумму задолженности ознакомлен.

 Дата_____________________

Подпись_________________